（申請者）

※補助金申請額の頭部に「金」を記載（右詰め）してください。

４ 備  考

援を証明する書類（※地域金融機関の支援を受けた場合のみ）

３ 確 認 事 項

※内容を確認し、チェックしてください。

1 大企業が経営に実質的に参画しない企業等です。
2 荒川区暴力団排除条例第２条第３号に規定する者が経営に関与

しない企業等です。
3 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規

定する営業を営まない企業等です。

6 区内に本社等を有することを確認できる書類
7 申告の完了した直近の事業年度分法⼈都⺠税⼜は前年度分個⼈

住⺠税の納税が確認できる書類（領収書、納税証明書等）
8 地域金融機関連携事業に参加実績のある地域金融機関発行の支

2

１ 補助金申請額

クラウドファンディング運営事業者と締結した契約書等の写し

２ 添 付 資 料

※内容を確認し、チェックしてください。

3 クラウドファンディング運営事業者のウェブサイト（企画に係

1 クラウドファンディング実績説明書（別紙）

る部分に限る。）を印刷したもの
4 クラウドファンディング運営事業者への利用手数料の支払を確

認できる書類（領収書等）
5 リターンを提供したことを確認できる書類

 荒川区クラウドファンディング活用支援事業交付要綱第８条に基づき、以下のとおり調達実績を報
告し、補助金の交付を申請します。

荒 川 区 ⻑ 殿

所在地等：
〒

企業名等：

代表者の職・氏名： 印

円

別記第１号様式（第８条関係）

荒川区クラウドファンディング活用支援事業補助金
交付申請書 兼 実績報告書

申請日: 年 月 日

プロモーション

コミュニティ醸成（組織化） 区の手数料補助があったから

企 画 の 公 開 期 間 年 日

(サイト名称)

企  画  の  概  要

CFを利用した理由
※該当項目にチェックしてください。

（複数選択可）
資金調達 テストマーケティング

その他

メールアドレス

月 日 〜 年 月

(                                                                                                     )

２ 事業概要

企  画  の  名  称

利用したCF運営事業者

(事業者名)

クラウドファンディング 実績説明書

別記第１号様式（別紙）

１ 企業概要

企 業 等 の 名 称

代     表     者

従    業    員    数 千円

所     在     地

資 本 金⼈

業      種

主 な 事 業 内 容

申  請  担  当  者

担当者氏名

電 話

2／3

調達額、手数料等

千円

千円

千円

千円
（希望額）

手数料（税抜）

補助金申請額 ※手数料（税抜）の1/2(20万円上限)
⼜は2/3(30万円上限・・特例利用の場合）

調達額（税込）

地域金融機関連携事業
参加の金融機関の支援の利用

※該当項目にチェックしてください。

資 金 調 達 の 類 型
※該当項目にチェックしてください。

支援者へのリターン
提供完了日

年 月 日

受給額

千円

機関名

CFで調達した資金の使途

支援者へのリターン内容
（提供物・数量など）

他の機関からの
補助金受給状況

あり なし

購入型 寄附型

   成功時報酬型      実施確約報酬型

3／3